ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2019
REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL,
torna público e aos interessados que o PROCESSO: 020601.004098/19-69 – SESAU – RR – UASG 456961, cujo objeto é a
Contratação De Empresa Especializada Para A Prestação De Serviço De Forma Contínua, De Agente De Portaria Na Sede Da

Secretaria De Estado Da Saúde E Suas Unidades De Saúde, que a autoridade competente resolve, REVOGAR
todos os procedimentos licitatórios, com base no disposto no caput do art. 49 da Lei nº
8.666/93 e suas alterações, bem como o disposto na Súmula 473 do STF. A decisão na íntegra
se encontra nos autos do processo a disposição dos interessados.

Boa Vista – RR, 03 de Março de 2020.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS
Pregoeiro – CSL/SESAU